



Anonymní dotaz



STAVEBNÍ A SILNIČNÍ SPRÁVNÍ ÚŘAD ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-MEDLÁNKY, HUDCOVA  
239/7, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: ---

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBMED/00148/2021/Jir

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Kateřina Jiranová

TEL.: 538 706 270

www.medlanky.cz

E-MAIL: jiranova@medlanky.brno.cz

V Brně, dne 11. 1. 2021

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď**

Vážený pane,

Úřad městské části města Brna, Brno-Medlanky, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím"), obdržel dne 23.12.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci „žádost o poskytnutí informací k pozemku parc. č. 1239 v katastrálním území Medlanky a chatě č. ev. 387 v Brně-Medlankách“, konkr. pak bylo požádáno o poskytnutí:

1. *Veškerých rozhodnutí, sdělení, vyjádření a jiných opatření vydaných povinným subjektem na základě, kterých bylo přiděleno chatě nacházející se na pozemku parc. č. 1239 k.ú. Medlanky evidenční číslo 387 (evidenční číslo je uvedeno v přiloženém notářském zápisu),*
2. *Informace, jaká správní řízení dle zákona o územním plánování a stavebním řádu týkající se chaty nacházející se na pozemku parc. č. 1239 k.ú. Medlanky byla povinným subjektem od r. 1995 do dne vyřízení této žádosti vedena,*
3. *Sdělení, jaké veškeré projektové dokumentace ohledně chaty nacházející se na pozemku parc. č. 1239 k.ú. Medlanky, má povinný subjekt k dispozici (údaje o zpracovateli, předmět dokumentace, název stavby, stupeň dokumentace, datum).*

S ohledem na výše uvedené Vám stavební úřad poskytuje požadované informace.


- Ad 1) Stavební úřad Vám přílohou poskytuje kopii Evidenční karty č. 387, ve které je uvedeno stavební povolení č.j. 3971/67 ze dne 09.03.1967 a kolaudační rozhodnutí č.j. 409/70 ze dne 01.10.1970, kopie těchto rozhodnutí bohužel poskytnout nelze, protože stavební úřad tato povolení ve svém archivu nedohledal.
- Ad 2) Stavební úřad sděluje, že od roku 1995 k dnešnímu dni, nebyla vedena žádná správní řízení k výše uvedené chatě č. ev. 387, v Brně-Medlankách, ani pozemku parc. č. 1239 v katastrálním území Medlanky.

Ad 3) Stavební úřad sděluje, že nelze poskytnout žádné sdělení o projektových dokumentacích, protože tyto dokumentace nebyly nalezeny v archivu stavebního úřadu.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu informacím.

Úřad městské části města Brna  
Brno-Medlánky  
Stavební úřad -9-  
Hudcova 7, 621 00 Brno

„otisk razítka“

  
Ing. Kateřina Jiranová  
referent stavebního úřadu

**Příloha:**

- Evidenční karta č.387

**Obdrží:**

Žadatel (e-mail)

---